hr

p1 Focgra .00 ..

Dipartimento di Scienze Agrarie,
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria

Il Direttore

Prof. Agostino Sevi

Oggetto
Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a mille euro, ai sensi dell’art. 49, comma 6 del
D.lgs. n. 36/2023 e Linee guida ANAC n. 4 - CIG vari.

PREMESSO

RITENUTO

VISTO

IL DIRETTORE

che dal 01/01/2025 al 31/03/2025 si e proceduto ad evadere singole richieste
di acquisto di beni e servizi riferite a non programmabili esigenze specifiche di
singole Unita amministrative, didattiche, scientifiche o di ricerca del
Dipartimento;

che trattasi, nella totalita, di acquisizioni di beni o servizi di modico valore,
inferiori ad € 1.000,00, per le quali & stato emesso buono d’ordine, previo
accertamento della relativa copertura finanziaria, individuazione del fornitore,
verifica della congruita del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato
di riferimento nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione;

di formalizzare gli affidamenti ex art. 49 comma 6 del D.lgs. n. 36/2023 e
s.m.i. di seguito elencati, gia autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi
riportate nel rispetto dei principi generali dell’attivita amministrativa:

l'art. 49, comma 6 del D.Igs. n. 36/2023 e le Linee Guide ANAC n. 4;

DECRETA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui
integralmente riportate.

1) di formalizzare gli affidamenti ex art. 49 comma 6 del D.Igs. n. 36/2023 e Linee Guida
ANAC n. 4 di seguito elencati:

’\r# Data Re DESETAITE Imponibil
R 9- Descrizione CIG causale di Soggetto P lva | Totale
€9 DG acquisto €
. DG
Prof. Bevilacqua - )
Intervento di ﬁﬁgéir:;:tig 17409 -
15/01/202 manutenzione ELETTROMEDICALSU
1 5 Centrifuga THERMO B5340F53D5 affida;nento DSRL. 160,00 | 35,20 | 195,20
FISHER Mod. SL diretto UNIPERSONALE
40FR s/n 41767836
Affidamento
diretto in
MATERIALE DI -
2 |2000U2021 cANCELLERIA - | 93471024D8 | 29500 3 | 465020 - Myo SPA 308,62 | 67,90 | 37652
DOTT. LA BELLA
quadro
/Convenzion




Affidamento

diretto in
MATERIALE DI adesione ad
3 21/02/202 CANCELLERIA - 9347192AD8 accordo 165020 - MYO SPA 514,00 113’3 627,08
PROF. GATTA quadro
/Convenzion
e
MATERIALE PER .
5 22’0&%}/ 202 | | ABORATORIO - | B54BE16850 %gg‘ﬁ 11643 - DI SIOVARNL | 34100 | 75,02 416,02
PROF. SPANO
Prof. Spano - .
p | 20202 | o G | BS4BES3S | Ordine | 11899 MERCKLIFE | g6, 05| 7004 | as276
laboratorio
Affidamento
diretto in
23/01/202 MATERIALE DI adesione ad
9 5 CANCELLERIA - | 9347192AD8 accordo 165020 - MYO SPA 292,88 | 64,43 | 357,31
PROF. COLELLI quadro
/Convenzion
e
Affidamento
Prof. Bevilacqua - in economia
12 27’(%/ 202 Materiale da | B> S5CP9 - 235011 - NZYtech 386,22 | 0,00| 386,22
laboratorio affidamento
diretto
Prof.ssa
Giangaspero - )
Preparati edibil ﬁﬁé‘éi’:;ﬂfg
15 29/01/202 | relativi all'evento de_l B54A1EFCE . 234323 - 29062 | 37.18| 327.80
5 18.03.2025: "Insetti 7 . HEALTHYPROTEINS ! ! !
affidamento
atavola. La diretto
rivoluzione &
servita!"
Affidamento
Prof. Bevilacqua - in economia
16 | 29/01/202 Matoriale i B563DC0460 - 58180 - STAB VIDA 713,40| 0,00 71340
5 . ' LDA
cancelleria affidamento
diretto
Affidamento
. ) in economia
17 29/01/202 | Prof. Elia - Matgrlale 9347192AD8 ) 165020 - MYO SPA 847,96 186,5| 1.034,5
5 da laboratorio ) 5 1
affidamento
diretto
31011202 | Giangasper Ordi 11798 - 31,9
1/01 iangaspero - rdine 131,
19 5 Matgrialpe da B571375FA8 MEPA LEVANCHIMICA 599,64 5 731,56
. S.R.L.
laboratorio
Affidamento
diretto in
MATERIALE DI adesione ad
25 05’05’ 202 | CANCELLERIA- | 9347192AD8 | accordo | 165020 - MYO SPA 659,40 | >0 804,47
PRUDENTE quadro

/Convenzion
e




05/02/202

MATERIALE PER
LABORATORIO -

B580FC028

Ordine

17853 - LECO ITALY

132,0
26 5 PROF.SSA D MEPA SR.L 600,00 o| 73200
FLAGELLA
ARREDI PER
UFFICO - . 222063 - Manlio
28 10/0;’ 202 | | ABORATORIO - 85885478'3 (,\)Arlggf Anzivino Anzivino 250,00 | 55,00| 305,00
PROF.SSA Manlio
CAROPRESE
APPARECCHIATUR 113275. AS\?\';(BJ(Z:LOT';‘E
5g | 11/02/202 | AINFORMATICA- | o0 o0 | Ordine ALESSIO 54000 | 1188 | 65880
5 PROF.SSA MEPA : 0
FLAGELLA D'AVVOCATI
ALESSIO
MATERIALE PER
12/02/202 | LABORATORIO - Ordine 11899 - MERCK LIFE 129,2
30 5 PROF.SSA BSOABFCE88 | \iepa SCIENCE S.R.L. 587,60 7| 71687
FLAGELLA
Affidamento
ANALISI DI in economia 11667 -
33 14’°§’ 202 | | ABORATORIO - | B5974B006A - BONASSISALAB 545,00 119’8 664,90
PROF. LOPS affidamento S.R.L.
diretto
MANUTENZIONE 235141 - NICOLETTI
APPARECCHIATUR SERVICE SNC. DI
36 | 181021202 APER B561DOFAQ Ordine NICOLA E 180,00 | 39.60| 219,60
5 LABORATORIO D MEPA
FRANCESCO
(FRIGORIFERO) - NICOLETTI
PROF. ELIA
Affidamento
19/02/202 PRE’X?AE?QZEIO_NE in economia 143140 - PALAZZO
37 B58C3F7A59 - SANT'ELENA - 240,91 | 24,00 | 265,00
5 PROF.SSA affidamento ANCRIMADO SRL
GIANGASPERO |
diretto
MATERIALE PER . 11745 - AIR LIQUIDE
a0 | 20 Ogl 202 | | ABORATORIO - 558385':61 ?Argg‘Ae ITALIA SERVICE 225,00 | 49,50 | 274,50
PROF.SSA LIBUTTI SR.L
MATERIALE PER .
45 25/0?’202 LABORATORIO - | BSBF98FA81 ?\)Argg]: DIGI;%?SSQ SRL ga370 | 94| 10781
PROF. GATTA
MATERIALE PER . 11749 - ANALITICA
46 26/02’202 LABORATORIO - | BSBED89298 SAE'F[‘: S.AS. DI VITO 546,90 120’2 667,22
PROF. COLELLI ANGELILLO & C.
Prof.ssa ALBENZIO fqﬁéif‘)r:oenqtlg 222086 - EMMAUS
47 | 2602202 - Servizio di B5CF9D23D ! SOCIETA' 94000 | 109.6 | 1.049,6
5 trasformazione 2 affidamento COOPERATIVA ! 0 0
lattiero-casearia . SOCIALE a.r.l.
diretto
MATERIALE PER Qﬁéii':;;tig 217765 - VWR
49 26/02/202 LABORATORIO - B5BFFB90B ) International Materlal 375.47 000| 37547
5 PROF. 9 affidamento de Laboratorio,
BEVILACQUA diretto Soc.Unipessoal.Lda
MANUTENZIONE Affidamento
27/02/202 | APPARECCHIATUR | gerpgpgce | INECONOMIa | 484451 . GIESSE
51 : A PER o ; CLIMA SRL 204,92 | 45,08| 250,00
LABORATORIO - affidamento T
PROF. AKKAK diretto




MATERIALE PER

Affidamento
in economia

27/02/202 | LABORATORIO - 234323 -
52 5 PROE. B5D558A421 afﬁda;nento HEALTHYPROTEINS 143,24 | 31,51 | 174,75
GERMINARA )
diretto
MATERIALE PER A
53 27/05/202 LABORATORIO - BSCQESZE? (|\)/|r|(zj:3n§ 17853 SLECII_O ITALY 600,00 132,8 732,00
PROF. GATTA T
MANUTENZIONE
APPARECCHIATUR Affidamento
A PER in economia
54 27/02/202 LABORATORIO B5D7(I§58D2 . 1158425-PI.'I&.P.R.A. 585,75 128,? 714,62
(Rif. FP BASIC VG affidamento T
FP8161) - PROF. diretto
COLELLI
MATERIALE PER . 11951 - VWR
55 03/02/202 LABORATORIO - BSEOgDA(M 3:‘;:;‘: INTERNATIONAL 582,55 115’2 698,13
PROF. ELIA S.R.L.
MATERIALE PER .
56 | 03/03/202 | | ABORATORIO - |B5E16FASS3 | Ordine 238283 - LABBOX 242,18 | 53,28 | 295,46
5 MEPA ITALIA SRL
PROF. ELIA
Prof. AKKAK - pifidamento
57 | 03/03/202 | Intervento Urgente | BSE237A60 ) 120568 - FRIGOCLIMA 439.25| 96,64 | 535,89
5 per riparazione C affidamento S.R.L.
FREEZER - 80° C diretto
MATERIALE PER
05/03/202 LABORATORIO - B5CA483DB Ordine 11722 -
59 5 PROF.SSA LA 2 MEPA FARMALABOR 188,63 | 41,50 230,13
GATTA
Affidamento
MATERIALE DI a(?e"seigr?e"; d
61 05/02’ 202 leggf'é"si'?&' 9347192AD8 | accordo | 165020 - MYO SPA 325,89 | 71,70 | 397,59
GATTA © quadro
onvenzion
e
Prof.ssa
GIANGASPERO - .
. Affidamento
Video SPOT per : -
in economia | 16115 - WILDRATFILM
63 06/03/202 evento"18 marzo B5E780BF5 ) DELL’ANNO 700,00 0.00| 700,00
5 2025 "Insetti a B !
tavola. La affidamento DOMENICO
. o diretto
rivoluzione &
servita!"
Prof.ssa
Giangaspero - T- Affidamento
Shirt per evento 18 in economia
06/03/202 B . 11774 - INNOVA
65 5 marzo 2025 "Insetti | BB EA255544 o SERVICE Soc. Coop. 112,50 | 24,75| 137,25
atavola. La affidamento
rivoluzione & diretto
servita!"
Affidamento
diretto in
07/03/202 MATERIALE DI adesione ad
66 5 CANCELLERIA - | 9347192AD8 accordo 165020 - MYO SPA 321,79 | 70,79 | 392,58
DOTT. LA BELLA quadro

/Convenzion
e




SERVIZIO DI

CATERING (75 Affidamento
PERSONE) c/o in economia
70 10/02’ 202 | |stituto Altamura-Da | BSF882F339 ; 2011651|'?PLHSOEN'X 994,09 135’2 1'129'8
Vinci - 14 MARZO affidamento T
2025 - PROF. diretto
MASTROIANNI
Affidamento
13/03/202 | TARGHE "VIETATO in economia | 12329 - 'ALTRA
73 : FUMARE" - DOTT. | BSFBSEF445 ; PUBBLICITA' NETTI 328,00 | 72,16 | 400,16
LA BELLA affidamento MARIA
diretto
MATERIALE PER . 11798 -
77 17’02/ 202 | | ABORATORIO - | B613500212 %gg‘ﬁ LEVANCHIMICA 557,42 122'2 680,05
PROF. GATTA SR.L
11894 - SAPIO
17/03/202 | MATERIALEPER | ponerscpt | Ordine PRODUZIONE 142,8
78 LABORATORIO - 649,20 792,02
5 o oL E MEPA IDROGENO 2
: OSSIGENO S.R.L.
MATERIALE PER
17/03/202 | LABORATORIO - Ordine 106559 - 143,0
& 5 PROF.SSA LA | BBO43BIFBE | yrpn DIGIBIOTECH SRL 650,00 o| 793,00
GATTA
LICENZE
18/03/202 |  SOFTWARE - Ordine 11608 - COMPULAB 123,2
82 . CROE B61585BF2D | iCl SRl 560,00 o| 68320
GERMINARA
MATERIALE PER . 11798 -
83 19’02’202 LABORATORIO - | B6157EALF1 ?Arggf LEVANCHIMICA 690,46 151'8 842,36
PROF. COLELLI SR.L
Affidamento
Termociclatore in economia 11667 -
85 20/02’ 202 | modello rotor gene | B021GP30C - BONASSISALAB 150,00 | 33,00| 183,00
Q - Qiagen affidamento S.R.L.
diretto
APPARECCHIATUR
A PER . 222063 - Manlio
go | 20/03/202 | | ABORATORIO - |B622AB33F7 | Ordine Anzivino Anzivino 250,00 | 55,00 | 305,00
5 MEPA \
PROF. Manlio
BEVILACQUA
Affidamento
diretto in
20/03/202 MATERIALE DI adesione ad
87 . CANCELLERIA - | 9347192AD8 |  accordo 165020 - MYO SPA 131,60 | 28,95 160,55
PROF.SSA PATI quadro
/Convenzion
e
Prof. SEVI - .
ARREDI AULA ﬁ‘]ﬁe'if‘)'r’]‘;?ltig
g0 | 24/031202 STUDENTI - B62D2B7A9 ! 12830 - IN OFFICE og6.35 | 217.0| 12033
5 INGEGNERIA c/o 5 affidamento SR.L ’ 0 5
ISTITUTO oot
ALTAMURA
Affidamento
MATERIALE in economia
91 24’02’ 202 | RAPPRESENTANZ | B62FB3875B - 3;?2?{ A%FQETE 390,00 | 85.80| 475,80
A - PROF. COLELLI affidamento RL
diretto




MATERIALE PER
25/03/202 | LABORATORIO - Ordine 106559 - 120,5
92 5 PROF.SSA B6330E63%E | \iepa DIGIBIOTECH SRL 547,90 4| 66844
RACIOPPO
QUOTE DI
ISCRIZIONE - 15TH Affidamento | 239563 - CONSORZIO
INTERNATIONAL / ;
26/03/202 FRUTIC B63826EBB | " €conomia | A&Q - POLO PER LA
93 ; QUALIFICAZIONE 266,00 | 58,52 | 324,52
5 SYMPOSIUM 2025, A .
affidamento | DEL SISTEMA AGRO
RIMINI 7-8 MAGGIO diretto INDUSTRIALE
2025 - PROF.
COLELLI
Affidamento
MATERIALE DI diretto in
27/03/202 | CANCELLERIA - adesione ad 171,1
94 9347192AD8 |  accordo 165020 - MYO SPA 777,76 | 048,87
5 PROF.SSA e 1
CAPORIZZI N .
/Convenzion
e
189641 - MAX
MEDIASOFT di
31/03/202 | APPARECCHIATUR | genarg77a | Ordine MASSIMO 1445
97 A INFORMATICA - 657,00 801,54
5 DROF. COLELLI F MEPA CARPENTIERE 4
' CARPENTIERE
MASSIMO
MANUTENZIONE Qﬁé‘if‘)rr’]‘oer:tig
100 | 31/08/202 SBARRA B656688A00 ! 46180 - FG IMPIANTI 00.00| 19.80| 109.80
5 INGRESSO - DOTT. affidamento SRL.
LA BELLA .
diretto
MANUTENZIONE
APPARECCHIATUR
APER
LABORATORIO Affidamento
(RIPRISTINO in economia )
101 31/02/202 FUNZIONAMENTO BG47I2CBA3 ! 120568 SFSIEOCLIMA 230.00 | 50.60| 280,60
CONGELATORE - affidamento T
80°C MOD. U410-86 diretto
- MATRICOLA
N.1004-2668-0512) -
PROF. AKKAK

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi gravera sulle voci COAN di
riferimento per i vincoli gia assunti in sede di emissione dei singoli buoni d’ordine del
Budget 2025 del Dipartimento DAFNE.

Il Direttore di Dipartimento
Prof. Agostino Sevi

Agostino
Sevi
09.04.2025
09:17:51
GMT+02:00




		2025-04-09T09:17:51+0200
	Agostino Sevi




